
 

 
Appel d’offres 23-0429   

 

  

 

Date d’ouverture :  2023 

 

Description : Ford Ranger (2009), Pontiac Vibe (2006), Kia Spectra (2009), à Saint-

Fulgence. 

 

Responsable : Viktor Ilchanka  Région de Québec : 418  528-2699 

      Sans frais : 1 877 590-2699 
      dispositiondesbiens@cag.gouv.qc.ca 
 

 

NOTES: VEUILLEZ PRENDRE RENDEZ-VOUS AVEC LE REPRÉSENTANT AVANT DE 

       VOUS RENDRE SUR LES LIEUX. 

 

 

              Lot 1 - D.S.: 800229                                   

 

       1.00   CAMIONNETTE 4.0L, AUTOMATIQUE, 4X4.      

              STATUT: REMISÉ LE 15 OCTOBRE 2023        

              Marque: FORD             

              Modèle: RANGER           

              Série: 1FTZR45E59PA38966    

              Ident.: 9166             

              Odomètre: 140,416 KM                

              Année: 2009     

              PROBLÈMES CONNUS: FREIN D'URGENCE, CARROSSERIE.                             

              SANS GARANTIE.                           

 

              Le lot 1 est adjugé pour: .................................. 2 555.55 $ 

 

 

 

              Lot 2 - D.S.: 800229                                   

 

       1.00   AUTOMOBILE 1.8L, AUTOMATIQUE, AWD.       

              STATUT: REMISÉ LE 14 MARS 2016           

              VÉRIFICATION MÉCANIQUE OBLIGATOIRE       

              Marque: PONTIAC          

              Modèle: VIBE             

              Série: 5Y2SM65876Z444074    

              Année: 2006     

              ODOMÈTRE INCONNU. 

              PROBLÈMES CONNUS: CAPOT NE S'OUVRE PAS,  

              PAS DE BATTERIE.                      

              SANS GARANTIE.                           

 

              Le lot 2 est adjugé pour: .................................. 1 180.00 $ 

 

  

mailto:dispositiondesbiens@cag.gouv.qc.ca


 

              Lot 3 - D.S.: 800229                                   

 

       1.00   AUTOMOBILE 2.0L, AUTOMATIQUE.            

              STATUT: REMISÉ LE 15 OCTOBRE 2023        

              Marque: KIA              

              Modèle: SPECTRA          

              Série: KNAFE241795605706    

              Odomètre: 144,301 KM                

              Année: 2009     

              PROBLÈMES CONNUS: FREINS, CARROSSERIE,   

              BATTERIE, LIGNE D'ÉCHAPPEMENT, MIROIR   

              DU CÔTÉ DU CONDUCTEUR.                   

              SANS GARANTIE.                           

 

              Le lot 3 est adjugé pour: ................................ AUCUNE OFFRE 

 

 

              Les lots 1 à 3 sont entreposés au: 

 

              SOCIÉTÉ DES ÉTABLISSEMENTS DE PLEIN AIR DU QUÉBEC (SÉPAQ)    

              360, RANG SAINT-LOUIS                    

              SAINT-FULGENCE (QUÉBEC)  G0V 1S0 

 


